АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " W " _______ __________ 201 / г .  № - /< £ 3 $ г. Кыштым

Об организации перевозок пассажиров при
проведении 23 Областного фестиваля «Русский
хоровод» 12.06.2018 г. в Кыштымском городском
округе

В соответствии с постановлением Администрации Кыштымского
городского округа от 21.05.2018 г. № 1132 «О проведении 23 Областного
фестиваля «Русский хоровод»», в целях обеспечения доставки жителей и
гостей Кыштымского городского округа до места проведения мероприятия в
районе пересечения автодороги «Кыштым -  Слюдорудник - Большие Егусты»
и подъездной дороги к поляне у подножия горы «Сугомак» 12.06.2018 г.
в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить право 12.06.2018 г. индивидуальным
предпринимателям Пискунову О.В., Чавдаевой А.П., осуществлять
пассажирские перевозки по маршруту: «Центр» (остановка в сторону ЦГБ) -
подъездная дорога к поляне у подножия горы «Сугомак», в соответствии с
приложениями 1,2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа \ Л.А. Шеболаева

Приложение № 2
К постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от « tty» 06 2018 г. №

Расписание движения автобуса по маршруту
«Центр» - подножие горы «Сугомак^

на 12.06. 2018г.
ИП Чавдаева А.П.

«Центр» отправление Подножие г
отпр

оры «Сугомак»
авление

10-30 1

оin1о

11-15 11-35
12-00 12-20
12-45 13-05
13-30 3-50 |

14-15 4-35
15-00 5-20
15-45 '6-05
16-30 6-50
17-15 17-35
18-00 18-20
18-45 19-05

1 1
Приложение № 1

К постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «ОН » С-6 2018 г. № U ЪЪ

Расписание движения автобуса по маршруту
«Центр» - подножие горы «Сугомак»

на 12.06. 2018г.
ИП Пискунов О.В.

______________________________________________________
«Центр» отправление Подножие горы «Сугомак»

отправление
10-00 10-20
10-45 11-05
11-30 11-50
12- 15 12-35
13- 00 13-20
13- 45 14-05
И 30 14-50
15 -15 15-35
16-Of) 16-20
16-45: 17-05
17-30 17-50

i ] 18-15 18-35

I 1 ■ !

Первый зам еститель
Главы Кьштымского Городского округа П.Г. Мошкин